РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
     ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ,
от 18.07.2023 № 77
с. Ольховый Рог

                  О снятии с учёта гр. Евтушенко Н.В. в качестве

                                    нуждающейся в жилом помещении

На основании протокола от 23.04.2021 № 1 заседания общественной комиссии по жилищным вопросам Ольхово-Рогского сельского поселения , руководствуясь статьёй 52, статьёй 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом  Ростовской области от 7октября 2005 года № 363-ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1. Снять с учёта в качестве нуждающейся  в жилом помещении Евтушенко Надежду Владимировну, с составом семьи один человек, в связи с  получением в установленном порядке бюджетных средств на приобретение жилого помещения, как участнику мероприятий по улучшению жилищных условий в рамках Федеральной целевой программы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Дорохова В.Н.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                      С.Н.Морозов
Постановление вносит

ведущий специалист Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

Дорохов В.Н